ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЁЛКА АНДЖИЕВСКИЙ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 ноября 2012 г.                       пос. Анджиевский                                     № 287
Об условиях приватизации муниципального имущества
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Думы поселка Анджиевский Минераловодского района от 17.10.2012 года № 225 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования поселка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края в новой редакции», Решением Думы поселка Анджиевский Минераловодского района от 01.11.2012 года № 228 «О внесении изменений в решение Думы поселка Анджиевский Минераловодского района от 29 ноября  2011 г. № 144 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования поселка Анджиевский Минераловодского района на 2012 год», Уставом посёлка Анджиевский Минераловодского района Ставропольского края, администрация поселка Анджиевский Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить приватизацию объекта муниципальной собственности: встроенное нежилое помещение 1987 года постройки, с кадастровым номером 26:24:000000:00:386/183:1001-1003/А, А2, общей площадью 24,6 кв.м, высота потолков 2,6 м, объемом 68,88 м3, расположенное на 1 этаже пятиэтажного жилого дома по адресу: Ставропольский край, Минераловодский район, поселок Анджиевский, улица Набережная, д. 98а.
2. Определить способ приватизации как продажа муниципального имущества на аукционе с открытой формой подачи предложений о цене.
3. Установить начальную цену имущества в размере 358 000 (Триста пятьдесят восемь тысяч) рублей.
4. Установить шаг аукциона – 5%, что в денежном выражении составляет 17900 (Семнадцать тысяч девятьсот) рублей.
5. Установить, что оплата приобретенного объекта производится покупателем единовременно, в течение десяти дней со дня заключения договора купли-продажи.
6. Установить размер задатка для участия в аукционе в размере 10 % от начальной цены.

7. Обременений имущества, в том числе публичного сервитута - не установлено.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – главного бухгалтера администрации поселка Анджиевский Минераловодского района Перову М.А.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования поселка Анджиевский Минераловодского района: andjievka-kmw.narod.ru.

Глава администрации

поселка Анджиевский

Минераловодского района

     А.А. Абрамов

Согласовано :
Управляющий делами администрации

поселка Анджиевский

Минераловодского района                                                                  И.И.Фомина
Проект постановления подготовил:
Ведущий специалист

администрации поселка Анджиевский

Минераловодского района                                                                 В.Г. Нефтеев